
  
 

 
 

 

Página 1 de 1 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA 
 

P A L Á C I O   V O T U R A 
 

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700 
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023 

PROCESSO DE COMPRAS Nº 43/2023 
 

Objeto:  Contratação de empresa especializada em prestação de 
serviços de controle de acesso e serviços de limpeza, 
asseio e conservação predial, manutenção de jardim e 
limpeza de caixas d’água, com a disponibilização de mão 
de obra, saneantes domissanitários, materiais e 
equipamentos, na edificação da sede da Câmara 
Municipal de Indaiatuba. 
 

Data da Sessão: 01/11/2023 

Início da Sessão: Às 10h00min 

Local: Na sede da Câmara Municipal de Indaiatuba, situada na 
Rua Humaitá, nº 1167, Centro – Indaiatuba/SP 

 

Torno público a convocação dos licitantes para retomada da sessão pública do Pregão 

Presencial nº 02/2023, visando a prática dos demais atos previstos no edital de 

regência do certame. Na ocasião, informo que a referida sessão será realizada na 

modalidade híbrida, isto é, presencial e telepresencial. Desse modo, o licitante que 

desejar participar desta sessão através da sala virtual deverá encaminhar e-mail para 

compras@indaiatuba.sp.leg.br solicitando a disponibilização do link de acesso. 

Indaiatuba (SP), aos 30 de outubro de 2023. 

DIMITRI SOUZA CARDOSO 

Pregoeiro 

mailto:compras@indaiatuba.sp.leg.br

